בבית המשפט העליון

מ"ח 7803/11

לפני: כבוד השופטת מ' נאור

המבקש: האני חסון

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה למשפט חוזר בהתאם לסעיף 31 לחוק בתי המשפט
[נוסח משולב] התשמ"ד-1984

בשם המבקש: עו"ד מיכאל כרמל

בשם המשיבה: עו"ד ג'ואי אש

חקיקה שאוזכרה:

[חוק בתי המשפט \[נוסח משולב\], תשמ"ד-1984: סעי' 31, 31\(א\)\(2\)](#)

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סעי' 300\(א\)\(2\), 301, 369, 372, 499\(1\)\(4\)](#)

מיני-רציו:

* לא בנקל יתחשב ביהמ"ש בעדות שנכבשה במשך תקופת זמן לא מבוטלת, לא כל שכן כאשר מדובר בעדות עליה נסמכת בקשה לעריכת משפט חוזר, זאת בשל החשד הטבעי המתעורר לגבי אמינותה. חשד זה כמובן יכול להיות מופרך, בהינתן סיבה משכנעת לכבישת העדות.

כמו כן, לא נמצא ממש בטענה לפיה פער הענישה בין המבקש לבין רפיק מצדיק את קבלת הבקשה. עובדה זו הייתה כבר ידועה בדיון שנערך בבימ"ש זה בערעור ובהחלטה שדחתה את הבקשה לדיון נוסף, ולא נמצא מקום להתחשב בה לצורך הקלה בעונש.

החלטה

לפניי בקשה לקיום משפט חוזר בהתאם לסעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט). המבקש הורשע על ידי בית המשפט

המחוזי בחיפה (סגן הנשיא, השופט י' דר, והשופטים א' שיף ו-ח' הורוביץ) בעבירות רצח בכוונה תחילה לפי [סעיפים 300\(א\)\(2\) וסעיף 301 לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), קשירת קשר לביצוע פשע לפי [סעיף 499\(4\)\(1\) לחוק העונשין](#), וחטיפה לפי [סעיפים 369 ו-372 לחוק העונשין](#). ערעור שהגיש המבקש על פסק הדין נדחה, וכך גם נדחתה בקשה לדיון נוסף.

רקע עובדתי, ההליכים הקודמים והבקשה למשפט חוזר

1.